
 

平成 30年 4月 2日 

代理店 各位 

プリベントメディカルパートナーズ株式会社 

代表取締役 石中 真哉 

 

大阪営業所 開設のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では西日本への販路拡張のため大阪営業所を開設し 平成 30 年 4 月

2日より業務を開始する運びとなりました。東京本社主導で行っておりました、代理店様の

サポートも西日本に拠点を設け、更にサポート体制を強化してまいります。 

開設に当たりましては何かと不行き届きの面もあるかと存じますが何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら営業所開設のご挨拶を申し上げます。           

敬 具 

記 

 

【主な業務】 

・中四国エリア、関西エリア代理店サポート業務 

 

【大阪営業所詳細】 

住  所 〒530-0044 大阪府大阪市北区東天満 1-6-12−B1 

電 話 番 号 06-6755-4799  (4月中旬から) 

F A X 番 号 06-6755-4798  (4月中旬から) 

営 業 開 始 日 平成 30年 4月 2日 

地 図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 


